



Warszawa, dnia 05.11.2024 r.

Znak sprawy: WZP.331-1-49/24.U.WKR

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Świadczenie usług sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w 2025 r.” (nr sprawy: WZP.331-1-49/24.U.WKR)

W związku z wniesionym zapytaniem do SWZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320; dalej ustawa P.z.p.) Zamawiający, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (dalej Zamawiający) udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do SWZ: *W związku z tym, że Zamawiający będzie pokrywał koszty zamówienia częściowo ze środków publicznych z zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że imienna karta powinna zabezpieczać weryfikację Użytkownika w obiekcie w taki sposób, aby wyeliminować jakąkolwiek możliwość wystąpienia nadużyć w postaci sztucznego nabijania na kartę wejść użytkowników np. poprzez zastosowanie na karcie chipa lub paska magnetycznego oraz weryfikacji poprzez okazanie dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.*

Odpowiedź nr 1 do SWZ: Zamawiający potwierdza, że oferowana przez Wykonawców karta powinna wykluczać jakiejkolwiek możliwości narażenia Zamawiającego i Wykonawcy na ryzyko zewnętrznych nadużyć. Forma zabezpieczeń na karcie zależy od rozwiązań posiadanych przez Wykonawcę, a tożsamość użytkownika może być potwierdzona okazaniem dowodu osobistego, ewentualnie innego dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.

Pytanie nr 2 do SWZ: *Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie pkt. 38 projektowanych postanowień Umowy dotyczącego ochrony danych osobowych Użytkowników, poprzez zapisanie, że w ramach wykonywania czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy, Strony zawrą odrębną umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych, Zamawiającemu jako podmiotowi przetwarzającemu przez Wykonawcę, będącym Administratorem danych osobowych, tym samym Zamawiający będzie występował jako podmiot przetwarzający przy wykonywaniu części czynności przetwarzania danych osobowych, wykonywanych na zlecenie Wykonawcy?*

Odpowiedź nr 2 do SWZ: W opinii Zamawiającego Projektowane postanowienia umowy uwzględniają przesłanki wskazane przez Wykonawcę, dlatego Zamawiający nie widzi konieczności zmiany postanowienia nr 38, zgodnie z którym „Powierzenie przetwarzania danych osobowych, jeżeli będzie konieczne, odbywa się na podstawie szczegółowych zapisów dotyczących powierzenia przetwarzania, lub umowy stanowiącej Załącznik nr ... do umowy, która wiąże Wykonawcę i Zamawiającego, określa przedmiot i czas trwania przetwarzania, charakter i cel przetwarzania, rodzaj danych osobowych oraz kategorie osób, których dane dotyczą, obowiązki i prawa Wykonawcy”. W przypadku, gdy koniecznym okaże się uzupełnienie lub doszczegółowienie zapisów dotyczących powierzenia przetwarzania danych, wówczas wymagane zapisy mogą zostać uwzględnione np. w dodatkowej umowie pomiędzy stronami.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną przekazane niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którzy do dnia udzielenia niniejszych wyjaśnień wyrazili zainteresowanie przedmiotowym postępowaniem. Udzielone wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowiły jej integralną część.

Z upoważnienia p.o. Dyrektora
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych
Michał Kosior
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych
/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Sprawę prowadzi:
Magdalena Waźbińska
Wydział Zamówień Publicznych
tel. 22 542 22 93
email: m.wazbinska@mazowia.eu